

ml. 9.2.15'10

## LOPPURAPORTTI

### 1. HANKKEEN TOTEUTTAJA

Ruuskankylän Erä ry

Pohjois-Pohjanmaan  
ELY - keskus

26 -01- 2015

### 2. HANKKEEN NIMI JA HANKENUMERO

Ruuskankylän kylätupa 20778

### 3. YHTEENVETO HANKKEESTA

Hankkeen tarkoitus on kunnostaa vanhasta Ruuskankylän koulusta kyläläisten käyttöön kylätupa. Hankkeen toteuttajana on kyllä toimiva yhdistys.

Hankkeen kustannusarvio on 19721 euroa ja siihen on myönnetty avustusta 9860,5 euroa, loppuosa rahoitetaan omarahoitteisesti ja talkoilla.

Hanke on toteutettu kokonaisuudessaan vuoden 2014 aikana.

### 4. RAPORTTI

#### 4.1 HANKKEEN TAVOITTEET

Tavoitteeksi hankkeelle asetettiin, että kylälle saataisiin paikka jossa kyläläisten on mahdollisuus pitää kokouksia ja kerhoja, sekä se että kylän yhteishenki ja yhteenkuuluvuuden tunne lujittuisivat.

Hankkeella on saatu aikaiseksi toimivat tilat kyläläisille ja yhteishenki on kasvanut

#### 4.2 HANKKEEN TOTEUTUS

##### Toimenpiteet

Hankkeessa suunnitellut toimenpiteet:

Kunnostetaan koulurakennus ulkoapäin, keittiön vesivahinko korjataan ja kunnostetaan toimivaksi, kunnostetaan luokkahuone kokoustilaksi.

Toteutuneet toimenpiteet:

Kunnostettiin huonokuntoinen kuisti, maalattiin ulkoapäin rakennus ja vaihdettiin lahonneet ulkovuorilaudat, uusittiin sadevesirännit, uusittiin päävesisulkija, korjattiin katosta rikkinäiset kohdat.

Uusittiin sähköjä, lämminvesivaraaja hankittiin, vesiputket ja hanat uusittiin, keittiön lattia kunnostettiin, asennettiin keittiöön kalusteet, liesituuletin ja hella.

Luokkahuone malaattiin.

Hankittiin siivousvälineet ja astiasto.

Pöytäryhmä hankittiin

Hankittiin videotykki ja oheistarvikkeita

##### Aikataulu

Työt suunniteltiin aloitettavaksi syksyllä 2013 ja saada valmiiksi vuoden 2014 loppuun mennessä.

Työt aloitettiin vasta keväällä 2014 ja hanke toteutettiin suurimmalta osin kesän aikana ja valmistui joulukuussa 2014.

Aikataulu ja työtahti sopi hyvin, talkoolaisia oli riittävästi aina tarvittaessa.

##### Resurssit

Yhdistys on aktiivinen ja toteutus laskettiin hyvän talkoohengen varaan.

Ennakkoon ei ollut omia varoja, työn aikana hanke on rahoitettu pankkilainalla ja jäseniltä kerätyillä varoilla.

Hankeeseen on osallistunut kaikki yhdistyksen jäsenet ja jonkin verran kyläläisiä ja käytössä on ollut osakkailta koneita ja erilaisia työkaluja.

Talkootunteja on tehty noin henkilötyö 1229,5h ja konetyö n. 24 h, hallinnon työt eivät sisälly näihin.

### **Toteutuksen organisaatio**

Hankkeen organisaatio suunniteltiin siten että, juridisena toimijana on Ruuskankylän Erä ry, hakkeelle valittiin 11 jäseninen rakennustoimikunta johon kuului hallituksen kuuden jäsenen lisäksi viisi muuta jäsentä.

Hankkeen vetäjänä on toiminut Pekka Peräaho koko hankkeen ajan.

Organisaatio oli toimiva, talkoot oli hyvin johdettuja ja talkoolaiset kokivat talkoot mielekkäiksi. Talkoomuonituksesta vastasi hankkeen vetäjä yhdessä rakennustoimikunnan kanssa.

### **Kustannukset ja rahoitus**

Kokonaiskustannusarvioksi muodostui 19721 euroa, tähän myönneettiin Leader toimintaryhmän kautta avustusta 9860,5 euroa (50%), omarahoitusosuudesta (50%) 6300 euroa oli mahdollisuus toteuttaa talkoilla ja loput 3560,5 euroa oli omarahoitus tavoite.

Kustannusarviosta koneiden ja kaluston osuus oli 2900 euroa ja rakentamisen osuus 16821 euroa.

Rakennusaikainen rahoitus päätettiin toteuttaa pankkilainalla.

Kustannusarviossa on toteutunut lähes suunnitellulla tavalla, toteutuneet rahalliset kustannukset olivat vuonna rakentamiseen 11017,39 euroa ilman talkoo kahvitus kuluja ja kone ja kalusto hankintaan 1273,89 euroa.

Talkootyön osuus on ollut arvioitua suurempi talkootyön arvo on 13015 euroa

Hankkeen kustannuksia seurattiin excel-pohjaisella laskurilla.

### **Raportointi ja seuranta**

Rakennustoimikunta on kokoontunut vuoden 2014 aikana useita kertoja, pääsääntöisesti aina talkoiden yhteydessä ja tietoa on vaihdettu runsaasti sähköpostilla ja puhelimella.

Yhdistyksen jäsenille tiedottamisesta on hoidettu yhteisillä kokouksilla.

### **Toteutusolehtukset ja riskit**

Riskiolehtuksia oli ettei saada tukea, talkoohengen puuttuminen, omarahoiteosuuden saaminen, ammattiosajien saaminen mukaan, lupa-asiat ja turvallisuus.

Työt päätettiin aloittaa vasta myönteisen avustuspäätöksen saatua.

Työnaikainen rahoitus päätettiin toteuttaa pankki-lainalla ja varainkeruu toteutetaan vasta hankkeen jälkeen, koska toteutusaika oli lyhyehkö ja riskinä oli liiallinen työmäärä yhdelle vuodelle.

Tämä ratkaisu on koettu onnistuneeksi.

Talkoolaisia saatiin mukavasti, jakaminen vastuualueisiin työt auttoi toteutuksen etenemisessä. Koneita ja työkaluja oli hyvin käytössä.

Ammattiosajia löytyi yhdistyksemme jäsenistä ja saimme heidät sitoutumaan hankeeseen, sen osalta ei ollut ongelmia.

#### **4.3 YHTEISTYÖKUMPPANIT**

Nivalan kaupunki, Keskipiste Leader, Ruuskankylän kyläläiset ja Nivalan Osuuspankki Yhteistyötä on tehty rakentavassa hengessä.

Leader- toimistosta ollaan saatu neuvoja ja ohjeita hankkeen viemiseen eteenpäin. Kaikinpuolin on tullut tunne että rakennamme yhdessä yhteistä hyvää.

#### **4.4 HANKKEEN TULOKSET JA VAIKUTUKSET**

Hankkeella on ollut nyt jo näkyvästi vaikutusta yhdistyksemme toimintaan jakyläyhteisöön. Kanssakäyminen on lisääntynyt.

#### **5. ESITYKSET JATKOTOIMENPITEIKSI**

Nimetään vastuuhenkilöt rakennuksen kunnosta huolehtimiseen.

Markkinoidaan tiloja

Mietitään yhdessä kyläläisten kanssa mitä uutta toimintaa voitaisiin kehittää kylätuvan ympärille.

#### **6. ALLEKIRJITUKSET JA PÄIVÄYS**

Nivalassa 27.12.2014



Pekka Peräaho  
hankkeen vetäjä